
UCHWAŁA NR XXXVI/278/2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Lipnik na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn.zm. ), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) w  § 2 skreśla się ust. 4.

4) § 3 otrzymuje brzmienie:"1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 81 161 zł, z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie 81 161 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 500 000 zł, rozchody w wysokości 581 161 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5."

5) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2018”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami , otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku ”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

7)  Załącznik Nr 5 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

8)  Załącznik Nr 12 pod nazwą „Dotacje celowe w 2018  roku ” do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami , otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/278/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 26 marca 2018 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr ......

Data podjęcia 2018-03-26

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia - 126 728,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 126 728,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 126 728,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 829 073,00

90095 Pozostała działalność - 829 073,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

- 457 007,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

- 372 066,00

Razem: - 955 801,00

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/278/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 26 marca 2018 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr ......

Data podjęcia 2018-03-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 346 313,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 340 713,00

4270 Zakup usług remontowych 340 713,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 600,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

104 600,00

757 Obsługa długu publicznego 15 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 709 073,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

90095 Pozostała działalność - 849 073,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 457 007,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 392 066,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 200,00

92195 Pozostała działalność 9 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00

Razem: - 187 960,00

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/278/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 26 marca 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018

  w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program 

rok
budżetowy
2018  
(7 +

8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i
3 u.f.p. 

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadań
pod refundację
wydatków 

1  2  3  4  5  6  7  8   9 10  11  12 

1.  010  01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000  2 000 2 000  

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  13 000  2 000  2 000           

      wydatki majątkowe             

2. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów 1 650 000 50 000 50 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 650 000 50 000 50 000

4. 010 01095 Odbudowa skarpy i zabezpieczenie cieku wodnego w Lipniku 37 457,25 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 37 457,25 30 000 30 000

3.  720  72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa -
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000  1 000  1 000     

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  5 000  1 000  1 000           

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 4



      wydatki majątkowe       

4.  720  72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie innowacyjności,
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000  1 000  1 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  5 000  1 000  1 000         

      wydatki majątkowe         

5. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

6. 700 70095 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 500 000 200 000 200 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 
500 000 200 000 200 000

7. 853  85395 
Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik 
- TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925 175  175     

A.
B. 
C. 
D.   

Zespół Szkół
w Lipniku 

     

wydatki bieżące 

925  175  175         

     

wydatki majątkowe 

         

8.  853  85395 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej  -
"Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500  500  500     

A.
B. 
C. 
D.   

Ośrodek Pomocy
Społecznej
w Lipniku 

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe

9.  853  85395 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 125 375  375     

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół
w Lipniku 

      wydatki bieżące  2 125  375  375         

      wydatki majątkowe         

10.  853  85395 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700  100  100     

A.
B. 
C. 
D   

Zespół Szkół
we Włostowie

      wydatki bieżące  700  100  100         

      wydatki majątkowe                 

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 5



11. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 230 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 230 000 20 000 20 000

12. 900 90095 Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów i Gminy Lipnik 20 000 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 0 0

13. 921 92109
Wykonanie przyłączy zewnętrznych do budynku o funkcji społeczno-kulturalnej
w miejscowości Gołębiów 9 000 4 000 4 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 000 4 000 4 000

Suma wydatki bieżące  49 250   9 150  9 150         

Suma wydatki majątkowe  2 446 457,25 304 000 304 000  

Ogółem  2 495 707,25 313 150 313 150 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/278/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 26 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Planowane wydatki w złotych 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
 Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2018 (6+7+9
+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

kredyty 
i pożyczk

i 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.f.p

. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 

1. 010 01010

Odwiert studni 
wierconej na ujęciu 
wody we Włostowie 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

2. 010 01095
Wykonanie stawu 
w Międzygórzu 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy
Lipnik

3. 600 60016
Przebudowa dróg 
gminnych 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

4. 600 60016

Montaż barier 
energochłonnych 
w miejscowości 
Swojków  5 600,00 5 600,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

5. 600 60017

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w Słoptowie 
i Leszczkowie 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

6. 600 60017

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 200 000,00 200 000,00

A.
B. 
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

7. 600 60078

Przebudowa dróg 
w ramach usuwania 
skutków klęsk 
żywiołowych 186 054,98 186 054,98

A. 
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

8 700 70005 Wykup nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
Lipnik

9. 710 71012
Opracowania 
dokumentacyjne 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

10. 754 75412

Termomodernizacja 
budynku remizy OSP 
Słabuszewice 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

11. 900 90015
Zabudowa nowych 
punktów świetlnych 140 000,00 140 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

12. 921 92109

Budowa budynku 
o funkcji społeczno - 
kulturalnej 
w miejscowości 
Międzygórz 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

13. 921 92195
Wykonanie podjazdu 
dla osób 9 200,00 9 200,00

A.
B.

Urząd 
Gminy 

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 7



niepełnosprawnych 
przy budynku 
Amfiteatr 

C.
D.

Lipnik

14. 926 92695

Zagospodarowanie 
terenów rekreacyjno-
sportowych 
w Malicach 
Kościelnych 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

15. 926 92695
Budowa placu zabaw 
we Włostowie 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Ogółem 1 190 854,98 1 190 854,98

A. 
B. 
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/278/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 26 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacj
a  § Kwota  

2 3 4 

Przychody ogółem: 500 000

1. Kredyty § 9520 

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 9520

2. Pożyczki § 9520 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 9030 

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 9310

4.1
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 
emitowane w zwiazku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9310

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 9310

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 500 000

8. Spłaty pozyczek udzielonych § 9510
9. Przelewy z rachunku lokat § 9940

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410- 
9440 

Rozchody ogółem:  581 161

1. Spłaty kredytów § 9920 476 159 

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 9920  

2. Spłaty pożyczek § 9920 

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 9630 105 002

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 9820

4.1.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9820

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 9820

6. Udzielone pożyczki § 9910 
7. Przelewy z rachunku lokat § 9940 

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/278/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 26 marca 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85111 6300
Pomoc finansowa dla powiatu sandomierskiego- 
zakup łóżka dla Oddziału Paliatywnego Szpitala 
Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu

Powiat sandomierski 6 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Gołębiowie

Realizacja zadania 
„Budowa budynku 

o funkcji społeczno-
kulturalnej 

w miejscowości 
Gołębiów

104 600

2. 852 85295 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej Wyłoniona w drodze 

konkursu
4 000

3. 853 85395 2830
Realizacja zadania w zakresie wspierania działań 
mających na celu rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych

Wyłoniona w drodze 
konkursu

5 000

4.  926  92605 2360
 Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

Wyłoniona w drodze 
konkursu

40 000

Ogółem 159 600

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXVI/278/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2018 rok

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmiany w planowanych dochodach

W dziale 758 Różne rozliczenia
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
- zmniejsza się dochody o kwotę 126 728,00 zł zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów o ostatecznej kwocie
subwencji oświatowej.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w rozdz. 90095 Pozostała działalność
- zmniejsza się dochody o kwotę 829 073,00 zł - projekt gminy Opatów i gminy Lipnik pn. "Odnawialne źródła
energii na terenie Gminy Opatów i Gminy Lipnik" znalazł się poza listą rankingową wniosków, które otrzymały
dofinansowanie. W związku z powyższym inwestycja nie będzie realizowana.

2. Zmiany w planowanych wydatkach

W dziale 600 Transport i łączność
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
- zwiększa się wydatki o kwotę 5 600 zł na zadanie „ Montaż barier energochłonnych w miejscowości Swojków”
rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- zwiększa się wydatki o kwotę 340 713,00 zł z przeznaczeniem na remont dróg w ramach usuwania skutków klęsk
żywiołowych.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
- zwiększa się wydatki o kwotę 104 600,00 zł w związku z udzieloną dotacją celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Gołębiowie na wkład własny niezbędny do realizacji zadania " Budowa budynku o funkcji społeczno - kulturalnej
w miejscowości Gołębiów".

W dziale 757 Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
- zwiększa się wydatki o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i
pożyczek.

W dziale 801 Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
- zwiększa się wydatki o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu
" Pracownia edukacyjna w szkole podstawowej - czyste powietrze, woda, gleba oraz odnawialne źródła energii„
realizowanego w Szkole Podstawowej im. Romana Koseły we Włostowie.
rozdz. 80104 Przedszkola
- zwiększa się wydatki o kwotę 40 000,00 zł w związku z bieżącą działalnością.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
- zwiększa się wydatki o kwotę 140 000,00 zł z przeznaczeniem na:

- zabezpieczenie środków na zakup energii - 40 000,00 zł
- zwiększenie wydatków na zadania " Zabudowa nowych punktów świetlnych" - 100 000,00 zł.

w rozdz. 90095 Pozostała działalność
- zmniejsza się wydatki o kwotę 849 073,00 zł na zadanie pn. "Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów
i Gminy Lipnik" - projekt znalazł się poza listą rankingową wniosków, które otrzymały dofinansowanie.
W związku z powyższym inwestycja nie będzie realizowana.

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 1



W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w rozdz. 92195 Pozostała działalność
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 200,00 zł z przeznaczeniem na zadanie " Wykonanie podjazdu dla osób
niepełnosprawnych przy budynku Amfiteatr.

Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2018" - zmiana załącznika w związku ze zmianą wydatków na zadanie wieloletnie.

Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018" - zmiana załącznika w związku z wprowadzeniem zmian
w zadaniach inwestycyjnych rocznych.

Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r." zmiana kwoty rozchodów w związku z zaciągnięciem
kredytu konsolidacyjnego.

Załącznik Nr 6 pod nazwą „Dotacje celowe w 2018 roku” zmiana załącznika w związku z planowaną dotacją
celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołębiowie.

Oparacowała:
Magdalena Zimoląg

Id: EFF37415-DB64-4DA1-AA17-6058699D5AA1. Podpisany Strona 2




